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Svenska pensionärsförbundet region Österbotten 
 

 

Musikalresa till Stockholm: Änglagård 
resedatum onsdag 22 – lördag 25 november 2023 

 

 

Filmen ”Änglagård” av Colin Nutley hade premiär 1992, blev mycket populär 
och vann flera priser inom film. Nu på Oscarsteatern berättas historien i en 
musikal där artisterna – som de alltid är i Sverige – ger oss en storartad 
upplevelse. Eller vad sägs om Helen Sjöholm och Tommy Körberg 
tillsammans med andra duktiga skådespelare och sångare!  

 

 

Dag 1 onsdag 22.11 Hemorten - Helsingfors 

Uppsamling med buss enligt behov, start i norra svenska Österbotten, tidtabell görs upp när 

anmälningarna kommit in. Pauser på vägen ner till Helsingfors. 

   Silja Symphony avgår kl. 17.00. Logi i vald hyttkategori. Om Buffet-middag önskas kan 

den bokas på förhand, pris 49 euro julbord. Silja Symphony är ett riktigt kryssningsfartyg – 

fantastisk promenad längs hela båtens mitt, affärer, restauranger, barer, vin- och 

whiskyprovning, stor dans- och programrestaurang i fören. En alltigenom trevlig sjöresa! 

 

Dag 2 torsdag 23.11 Stockholm - Musikal 

Frukost ombord (ingår). Fartyget anlöper Stockholm kl. 10.00 lokal tid. Vi börjar 

bekantskapen med staden under en rundtur i buss. Stopp för att sträcka på benen och foto. 

Sen kan vi ge tid i centrum och avtala om mötesplats och -tid. Mat på egen hand. 

   På eftermiddagen får vi hotellrummen så vi hinner fräscha upp oss inför kvällen. Hotellet 

ligger utanför centrum, vi resonerar så att vi inte måste bo i hetsiga centrum när vår buss kan 

betjäna. På kvällen kör bussen till Oscarsteatern där musikalversionen av Colin Nutleys film 

Änglagård börjar kl. 19.30. Filmen Änglagård 

var späckad med duktiga svenska skådespelare 

och vann flera pris. Musikalen nu har Helen 

Sjöholm och Tommy Körberg i bärande roller – 

oerhört rutinerade och välsjungande artister. 

Övriga viktiga roller spelas av Tuva B Larsen 

och Lindy Larsson, med flera. Föreställningen 

är 2 timmar 50 minuter lång inklusive en 25 

minuters paus. Vi har sittplatser kategori A på 

första balkong. 

   Bussen för oss tillbaka till hotellet efter musikalen. 

 

        fortsätter... 
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Dag 3 fredag 24.11 Stockholm – fördjupat 

Frukost på hotellet. Vi bestämmer själva dagens program, möjlighet att ta del av Stockholm 

eller något intressant utanför stan – kom med förslag! Exempelvis guidning i Stadshuset, 

eller något av de många fina museerna. 

   Bekvämt kl. 16.45 avgår Silja Serenade från Stockholm – ett fartyg likadant och lika fint 

som på resan hit. Buffet kan bokas för den som önskar. Eller något av de många andra 

matställena ombord. 

 

 

Dag 4 lördag 25.11 Helsingfors – Hemorten  

Frukost ombord (ingår). Fartyget anlöper Helsingfors kl. 10.30. Hemresa med pauser längs 

färdenvägen och hemkörning enligt uppsamlingsrutten 
 

 

Resans pris per person i delat tvåbäddsrum... 

och tvåbäddshytt i kategori... B-hytt t/r Promenadehytt t/r Seaside-hytt t/r 

vid 25 betalande  520 € 545 € 565 €  / person 

Tillägg för enkelhytt och enkelrum: vi återkommer 

 

I priset ingår: 

+ Färjebiljett Helsingfors – Stockholm – Helsingfors inkl. bränsletillägg 

+ Logi 2 nätter i vald hyttkategori tur och retur 

+ Logi en natt i tvåbäddsrum på Scandic Järva Krog 

+ 3 x frukost 

+ Musikalbiljett kategori A 

+ SPFs reseledare 

+ Bussresa i helturistbuss 

+ Alla avgifter för buss och yrkeschaufför 

 

I priset ingår inte: 

- Övrig mat eller inträden 

- Resenärsförsäkring, avbeställningsskydd 

 

 

För färjresan behövs... 

En id-handling, typ körkort, FPA-kort med foto, pass eller id-kort behövs för färjresan. 

Resenären måste meddela namn, födelsedatum (utan signumdelen), kön, nationalitet, adress. 

För både färjresan och hotellet görs namnlista upp med rumsfördelning, vem bor 

tillsammans med vem. 

 

Anmälning... 

 genast!  men senast 20.9 till osterbotten.spfpension.fi/resor kansli tfn 040 574 8919. 

 
 

Med resehälsningar, 

 

 

SPF region Österbotten och Lindell Travel Team / Greger Lindell 


